[image: image1.png]

Республика Карелия
Администрация Олонецкого национального муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
№

Об отнесении земельного участка с кадастровым номером 10:14:0040103:26 к категории земель – земли населенных пунктов

     В соответствии с частью 4 ст. 14 Федерального закона от 19.07.2011г. 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую»  администрация Олонецкого национального муниципального района постановляет:

1. Отнести земельный участок с кадастровым номером 10:14:0040103:26, расположенного по адресу: Республика Карелия, Олонецкий район, площадью 20000,0 кв.м. с разрешенным использованием – для свалки к категории земель – земли населенных пунктов.

2. Опубликовать данное постановление в районной газете «Олония» и на сайте муниципального образования http://www.olon-rayon.ru.

Глава Администрации Олонецкого

национального муниципального района                                                  О.Ф. Терво